
様式３

契約

防災林造成（復興創生）０５０７業務 着工

19

浪江 予定価格
自 双葉郡浪江町大字棚塩字砂田　地内外 最低制限価格
至 調査基準価格

300006169

300006315

300006316

300006319

300006327

300006329

300006331

300006343

300006363

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

（１） （２）

（３） （４）

（４） 1,980,000

南相馬市　原町区桜井町１－１６

日栄地質測量設計（株）　原町
営業所

（１） 1,800,000（２）

（３）

フタバコンサルタント（株）
相双支店

（１） 1,870,000（２）

（３） （４）

（４）
（株）東日本建設コンサルタン
ト　相双支店

（１） 1,850,000（２）

（３）

（株）大和田測量設計
（１） 1,850,000（２）

（３） （４）

（４）
（有）中西測量設計

（１） 1,850,000（２）

（３）

（有）浪江コンサルタント
（１） 1,870,000（２）

（３） （４）

（４）
（株）ふたば

（１） 1,900,000（２）

（３）

（株）船橋コンサルタント
（１） 1,830,000（２）

（３） （４）

（４）
（株）新和調査設計　相双営業
所

（１） 1,870,000（２）

（３）

業 者 コ ー ド 落 　札 　者 　の 　住 　所
業　　者　　名 入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

路線・河川名 2,091,100
工事箇所 1,660,450

工 事 概 要 用地測量　Ａ＝０．２０ｈａ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
(予定価格に占める
法定福利費概算額) -

審 議 番 号 公所 000000 本庁

工事番号 24-36260-0299 工　事　名

入札執行年月日 令和6年11月13日 発注種別
地上測量

完成

当初
工事執行機関 相双農林事務所

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項 令和6年11月19日


